Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
347040, Ростовская область, г. Белая Калитва, ул. М. Горького д. 167                                  тел., факс (8)86383-2-57-49
01-10

Приказ
№____                                                                                                                                                от___________________

О проведении  месячника естественно-математических наук

	На основании плана работы школы на 2015-2016 учебный год, с целью создания условий для самореализации, интеллектуализации воспитательного процесса
приказываю:
	1.Болтоноговой Н.М., заместителю директора  организовать проведение месячника естественно-математических наук с 11 ноября по 11 декабря 2015 года.
	2.Утвердить план мероприятий по проведению месячника естественно-математического цикла.
	3. Руководителям методических объединений Масловской Л.Б., Кугатовой И.Р., руководителям методических объединений  сдать анализ о результатах проведения месячника в учебную часть до 15 декабря 2015 года.
	4.Контроль выполнения приказа возложить на Болтоногову Н.М., заместителя директора.

Директор школы 							 Т.И. Карявкина
Ознакомлен
     Болтоногова Н.М.
Кугатова И.Р.
Масловская Л.Б.